
 
Revontuli-Opiston opistosihteerin toimen täyttäminen 
  
ROj 13.06.2024 § 19    
191/01.01.01/2024    
 
 
Valmistelija Revontuli-Opiston rehtori Tanninen Pasi 

 
 Revontuli-Opistossa on Revontuli-Opiston jaoston päätöksellä (ROj 

16.04.2024) ollut haettavana toistaiseksi täytettävä opistosihteerin toimi 
1.9.2024 alkaen. Hakuilmoitus julkaistiin Kittilän kunnan rekrytointiohjeiden 
mukaisesti ja se oli nähtävillä Kuntarekryn ja MoL:n sivuilla sekä ilmoitus-
tauluilla. Haku avattiin 17.4.2024 ja oli avoinna 17.5.2024 asti. 

 
 Toimeen haettiin soveltuvan AMK- tutkinnon tai soveltuvan opisto-asteinen 

tutkinnon omaavia henkilöitä. Tehtävässä edellytetään talous- ja 
henkilöstöhallinnon tuntemusta ja monipuolisia ICT-taitoja. Eduksi 
katsotaan työkokemus toimisto- ja asiakaspalvelutehtävistä. Tehtävän 
luonne edellyttää erittäin hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja.  

 
 Määräaikaan mennessä saapui kahdeksantoista (18) hakemusta. 

Koulutuksen ja työkokemuksen perusteella näistä haastatteluun kutsuttiin 
viisi (5) hakijaa. Haastatteluryhmä haastatteli ehdokkaat 28.5.2024. 
Haastatteluun kutsutuista kaikki osallistuivat haastatteluun. 

 
 Yhteistyössä vs.sivistystoimenjohtaja Petteri Kinnusen kanssa sovittiin 

hänen ollessaan estynyt osallistumaan haastatteluihin, että 
haastatteluryhmän muodostavat rehtori Pasi Tanninen, opiston Kittilän 
toimipisteen opistosihteerin sijainen Siiri Kivivuori ja Revontuli-Opiston 
jaoston puheenjohtaja Vuokko Mäntymaa. Haastattelut toteutettiin kaikille 
haastateltaville Teams-sovelluksen kautta ja haastateltavat haastateltiin 
samalla haastattelulomakkeella.  

 
 Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti, että hakemus, haastattelu, koulu-

tustausta ja työkokemus huomioiden täytettävään opistosihteerin toimeen 
valitaan 1.9.2024 alkaen merkonomi Merja Aikio-Paavola. Lisäksi 
ensimmäiselle varasijalle valitaan merkonomi Heidi Naasko ja toiselle 
varasijalle matkailupalvelujen tuottaja Katja Pyhäjärvi.  
   
Hakijayhteenveto haastatelluista henkilöistä oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Revontuli-Opiston rehtori Tanninen Pasi 
 

Päätösehdotus Revontuli-Opiston jaosto päättää: 1) että Revontuli-Opiston opistosihteerin 
toimeen 1.9.2024 alkaen valitaan merkonomi Merja Aikio-Paavola, 
ensimmäiselle varasijalle merkonomi Heidi Naasko ja toiselle varasijalle 
matkailupalvelujen tuottaja Katja Pyhäjärvi. 2) että ennen tehtävän 
vastaanottamista työntekijän tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan.  3) että tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. 
 

Päätös Päätettiin esityksen mukaan: 
1) Revontuli-Opiston opistosihteerin toimeen 1.9.2024 alkaen valitaan 
merkonomi Merja Aikio-Paavola, ensimmäiselle varasijalle merkonomi 
Heidi Naasko ja toiselle varasijalle matkailupalvelujen tuottaja Katja 
Pyhäjärvi. 
2) että ennen tehtävän vastaanottamista työntekijän tulee esittää 



hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
3) että tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 


